
PROGRAM STUDI TEKNIK PERMINYAKAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MGF6301  Fisika Dasar 1

Ruang : AD 04 Sutan Asin

Hari : Tuesday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : TP-D (04)

Dosen : 3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0310096103-3063/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 02-09-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Perkenalan mahasiswa Mahasiswa mengikuti acara orientasi kampus 33 0 0 0

2 09-09-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mahasiswa mempelajari tentang satuan, besaran dan dimensi 31 0 0 0

3 16-09-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mahasiswa mempelajari tentang Kinematika 32 0 1 0

4 23-09-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mahasiswa mempelajari tentang dinamika 31 0 2 0

5 30-09-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mahasiswa mempelajari tentang usaha, energi, impuls dan momentum 33 0 1 0

6 07-10-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mahasiswa mempelajari tentang gerak melingkar. 34 0 0 0

7 14-10-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mahasiswa mempelajari tentang gerak rotasi 31 0 1 0

8 21-10-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Memberikan Ujian Tengah Semester Melaksanakan Ujian tengah Semester 35 0 0 0

9 28-10-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mempelajari tentang gelombang 29 0 5 0

10 04-11-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mempelajari tentang gelombang cahaya 33 1 0 0

11 11-11-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mempelajari soal-soal gelombang cahaya 33 0 1 0

12 18-11-2025 00:00-00:00 Responsi Pemecahan masalah Mengerjakan tugas 2 35 0 0 0

13 25-11-2025 00:00-00:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mempelajari tentang gelombang bunyi/suara 29 0 3 0

14 02-12-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Tutorial, diskusi dan pemecahan masalah Mempelajari soal-soal efek Doppler 32 0 2 0

15 09-12-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Diskusi Mempersiapkan bahan UAS 35 0 0 0

16 16-12-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Memberikan soal UAS Mengerjakan UAS 33 0 2 0

17 23-12-2025 09:00-09:00 Pelaporan mengupload nilai mahasiswa Mahasiswa bisa mengetahui nilainya 35 0 0 0

18 21-10-2025 09:00-09:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 27 0 0 0

19 16-12-2025 09:00-09:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 33 0 2 0

  Jakarta, 16-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MGF6301  Fisika Dasar 1

Ruang : AD 04 Sutan Asin

Hari : Tuesday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : TP-D (04)

Dosen : 3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0310096103-3063/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

02-09-2025
09:00

09-09-2025
09:00

16-09-2025
09:00

23-09-2025
09:00

30-09-2025
09:00

07-10-2025
09:00

14-10-2025
09:00

21-10-2025
09:00

28-10-2025
09:00

04-11-2025
09:00

11-11-2025
09:00

18-11-2025
12:00

25-11-2025
12:00

02-12-2025
09:00

09-12-2025
09:00

16-12-2025
09:00

23-12-2025
09:00

1 071002300054 RAYHAN ARYA MAHENDRA Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
2 071002500086 MUHAMMAD RAIHAN ZHAFARI LUTFIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 071002500087 OSAMA NABILUL QORI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
4 071002500088 QURAYSH SYIHAB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Skt Alp Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr
5 071002500089 RADEN DELI ZENITHKHAN GINTING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 071002500090 RAITAMA GEGAR GUNAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 071002500091 RAYYA FAEEZA SAMUDRO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 071002500092 SAFIRA ZWIDESCHA HUMAIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 071002500093 STEPHANIE OLIVIA LARASATI TABITHA SIAHAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 071002500094 YUGA FISKA CHANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 071002500095 ZAIDAN ABDULLAH FATTAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 071002500096 CHRISTIAN CHANDRA SATRIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
13 071002500097 EDGARD ZAKARI RUNDENGAN GAGOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 071002500098 FRITZ STEVE IMMANUEL SIHOMBING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 071002500099 MICHAEL ZACHARY SIALLAGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 071002500100 RADEN PANJI REYNALDI PAMUNGKAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
17 071002500101 AISHA NASYWAH AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 071002500102 BRYAN GIHON JEBERECHIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
19 071002500103 CATRA DANADYAKSA J PURWANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 071002500104 HAIKAL FRANCESCO SUPRIATNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 071002500105 ILHAM RIZKI RAIHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 071002500106 MUHAMMAD RIZQAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 071002500107 MURTININGSIH MITRA SURYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 071002500108 REYZKA FERRAL WILDAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
25 071002500109 SULTHON AL FAYYAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
26 071002500110 MATTHEW PRAMONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 071002500111 TRISTAN DISTIANY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 071002500112 VALIG ROOFI SYAHPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
29 071002500114 MUHAMMAD KAMIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 071002500115 JOHAN FEBRI NATANAIL Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 071002500116 M.FARREL ADJA DWIANGGARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
32 071002500117 AHMAD RAZAAN NURBAWONO Hdr NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 071002500118 SHALUNA ZAKIA BALQIS SASMIKO Hdr NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 071002500119 FAIZ RADHITYA PRAYOGA KARNO NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 071002500120 KAYLA MANDA RANIAH NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 33 31 32 31 33 34 31 35 29 33 33 35 29 32 35 33 35

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 16-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MGF6301-Fisika Dasar 1

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

NIDN-NIK : 0310096103-3063/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas 1

Entried by : Listiana Satiawati
Tugas 2

Entried by : Listiana Satiawati
Ujian Akhir Semester

Entried by : Listiana Satiawati
Ujian Tengah Semester

Entried by : Listiana Satiawati

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 30.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

1 RAYHAN ARYA MAHENDRA 071002300054 76.47 70.00 17.50 64.50 12.90 57.35 E Fail MG

2 MUHAMMAD RAIHAN ZHAFARI LUTFIANTO 071002500086 100.00 78.00 19.50 76.00 19.00 89.83 26.95 85.00 17.00 82.45 A Pass C

3 OSAMA NABILUL QORI 071002500087 94.12 78.48 19.62 76.00 19.00 81.03 24.31 65.80 13.16 76.09 B+ Pass C

4 QURAYSH SYIHAB 071002500088 70.59 78.88 19.72 65.00 13.00 32.72 E Fail MG

5 RADEN DELI ZENITHKHAN GINTING 071002500089 100.00 76.20 19.05 76.00 19.00 81.40 24.42 69.50 13.90 76.37 B+ Pass C

6 RAITAMA GEGAR GUNAWAN 071002500090 100.00 72.76 18.19 76.84 19.21 78.67 23.60 65.50 13.10 74.10 B+ Pass C

7 RAYYA FAEEZA SAMUDRO 071002500091 100.00 73.72 18.43 77.00 19.25 81.87 24.56 64.90 12.98 75.22 B+ Pass C

8 SAFIRA ZWIDESCHA HUMAIRA 071002500092 100.00 78.12 19.53 75.40 18.85 78.80 23.64 72.00 14.40 76.42 B+ Pass C

9 STEPHANIE OLIVIA LARASATI TABITHA SIAHAAN 071002500093 100.00 78.80 19.70 75.00 18.75 86.57 25.97 86.50 17.30 81.72 A Pass C

10 YUGA FISKA CHANDRA 071002500094 100.00 79.52 19.88 77.96 19.49 77.67 23.30 78.00 15.60 78.27 A- Pass C

11 ZAIDAN ABDULLAH FATTAH 071002500095 100.00 75.00 18.75 75.00 18.75 82.67 24.80 77.50 15.50 77.80 A- Pass C

12 CHRISTIAN CHANDRA SATRIA 071002500096 88.24 74.84 18.71 75.00 18.75 86.67 26.00 90.00 18.00 81.46 A Pass C

13 EDGARD ZAKARI RUNDENGAN GAGOLA 071002500097 100.00 77.92 19.48 80.00 20.00 89.17 26.75 78.25 15.65 81.88 A Pass C

14 FRITZ STEVE IMMANUEL SIHOMBING 071002500098 94.12 76.12 19.03 75.84 18.96 75.00 22.50 82.00 16.40 76.89 B+ Pass C

15 MICHAEL ZACHARY SIALLAGAN 071002500099 100.00 77.20 19.30 77.00 19.25 69.67 20.90 73.40 14.68 74.13 B+ Pass C

16 RADEN PANJI REYNALDI PAMUNGKAS 071002500100 82.35 70.96 17.74 76.40 19.10 78.97 23.69 71.30 14.26 74.79 B+ Pass C

17 AISHA NASYWAH AZZAHRA 071002500101 100.00 70.72 17.68 76.40 19.10 81.27 24.38 66.45 13.29 74.45 B+ Pass C

18 BRYAN GIHON JEBERECHIAH 071002500102 82.35 74.44 18.61 76.00 19.00 70.50 21.15 69.50 13.90 72.66 B Pass C

19 CATRA DANADYAKSA J PURWANTO 071002500103 94.12 71.44 17.86 75.00 18.75 80.60 24.18 70.35 14.07 74.86 B+ Pass C

20 HAIKAL FRANCESCO SUPRIATNA 071002500104 100.00 79.52 19.88 80.00 20.00 83.33 25.00 89.00 17.80 82.68 A Pass C

21 ILHAM RIZKI RAIHAN 071002500105 100.00 72.20 18.05 75.00 18.75 80.83 24.25 70.55 14.11 75.16 B+ Pass C

22 MUHAMMAD RIZQAN 071002500106 100.00 75.48 18.87 75.84 18.96 85.43 25.63 76.75 15.35 78.81 A- Pass C

23 MURTININGSIH MITRA SURYANI 071002500107 100.00 70.80 17.70 80.00 20.00 87.27 26.18 74.50 14.90 78.78 A- Pass C

24 REYZKA FERRAL WILDAN 071002500108 94.12 78.44 19.61 80.00 20.00 92.67 27.80 92.50 18.50 85.91 A Pass C

25 SULTHON AL FAYYAD 071002500109 94.12 74.68 18.67 77.44 19.36 66.77 20.03 80.50 16.10 74.16 B+ Pass C

26 MATTHEW PRAMONO 071002500110 94.12 74.12 18.53 76.84 19.21 84.50 25.35 75.05 15.01 78.10 A- Pass C

27 TRISTAN DISTIANY 071002500111 94.12 77.52 19.38 79.56 19.89 80.00 24.00 77.75 15.55 78.82 A- Pass C

28 VALIG ROOFI SYAHPUTRA 071002500112 82.35 73.64 18.41 70.00 17.50 66.83 20.05 63.80 12.76 68.72 B Pass C

29 MUHAMMAD KAMIL 071002500114 94.12 71.76 17.94 75.00 18.75 73.33 22.00 67.25 13.45 72.14 B Pass C

30 JOHAN FEBRI NATANAIL 071002500115 94.12 71.32 17.83 70.00 17.50 66.83 20.05 64.10 12.82 68.20 B Pass C

31 M.FARREL ADJA DWIANGGARA 071002500116 88.24 71.00 17.75 70.00 17.50 75.57 22.67 73.60 14.72 72.64 B Pass C

32 AHMAD RAZAAN NURBAWONO 071002500117 100.00 73.08 18.27 75.40 18.85 76.00 22.80 72.50 14.50 74.42 B+ Pass C

33 SHALUNA ZAKIA BALQIS SASMIKO 071002500118 100.00 72.80 18.20 76.00 19.00 77.60 23.28 82.40 16.48 76.96 B+ Pass C

34 FAIZ RADHITYA PRAYOGA KARNO 071002500119 100.00 75.68 18.92 77.00 19.25 82.10 24.63 74.15 14.83 77.63 A- Pass C

35 KAYLA MANDA RANIAH 071002500120 100.00 76.68 19.17 77.00 19.25 86.67 26.00 84.25 16.85 81.27 A Pass C

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


